› animarum curam habentes, congruis praefinitis redditibus desti-

» tuantur, et quamvis antiqua seu etiam immemorabili consuetudine

» in ipsorum dioecesibus, seu parochiis obtinuerit, ut missa pro po-

pulo non applicaretur, eadem nihilominus omnino in posterum ab

ipsis debeat applicari .

D

D

»

D

» Dum tamen diximus, omnes animarum curam habentes missae

» sacrificium pro populo sibi commisso applicare debere, non ideo

> statuere voluimus, eosdem aut quotidie, aut quotiescumque cele-

» braverint, ad praedictam applicationem pro populo teneri. Et qui-

dem sacrosancta Tridentina Synodus, sess. 23, cap. 14 , praecipit

episcopis curare, ut sacerdotes saltem diebus dominicis, et festis

» solemnibus missarum sacra faciant, si autem curam habuerint anima-

» rum, tam frequenter, ut suo muneri satisfaciant missas celebrent :

› in pluribus autem Synodalibus episcoporum constitutionibus novi-

» mus provide constitutos ac designatos esse dies , quibus animarum

D
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» pastores missas celebrare debeant. At vero nos id unum in praesen-

» ti suscepimus decernendum, quando nimirum iidem pro populo

celebrare et applicare teneantur, et quamvis compertum habea-

» mus id, quod alias a congregatione Concilii responsum fuit, paro-

» chum nempe pinguibus redditibus dotatum quotidie pro populo

» celebrare et applicare debere ; eum vero qui uberioribus hujusmo-

» di redditibus non gaudeat, festivis tantum diebus id ipsum praesta-

» re teneri ; quum tamen pariter nobis perspectae sint tum contro-

» versiae super hoc ipso exortae , nimirum ad quam summam pertin-

» gere debeant ecclesiae parochialis proventus, ut pingues et uberes

>

appellari possint ; quoniam pingues minime habendi sunt redditus,

» etiam copiosi, quibus tamen multiplicia et gravia sint onera adne-

» xa ; tum etiam multorum querelac adversus hujusmodi decretum ,

» tanquam plus aequo rigidum , excitare, nobis innotescant ; idcirco

opportunum censuimus fraternitatibus vestris declarare , nobis.

> abunde satisfactum fore, vobisque proinde satis esse posse, dum ii ,

qui animarum curam exercent, sacrificium missae pro populo cele-

» brent atque applicent in dominicis aliisque per annum diebus fe-

» stis de praecepto ; quum praedicti dominici, aliique festi dies i

sint, in quibus juxta praeceptum Concilii Tridentini , sess. 5 , cap... ,

» et sess. 24, cap. 4 , quilibet animarum curae praepositus populum

» sibi commissum salutaribus verbis pascere debet, docendo ea quae